平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
平成24年３月期第２四半期（累計）の業績予想は、東日本大震災の影響により合理的な算定が困難であったため未定とし
ておりましたが、東日本大震災の影響により一部原材料の調達に困難な状態があったものの、現在ではほぼ支障がない
程度に回復し平常どおり活動していることから最近の景気動向等を踏まえ、上記のとおり公表いたします。
なお、平成23年５月９日に公表にいたしました平成24年３月期通期の業績予想につきましては、東日本大震災の影響はあ
ったものの、業績に与える影響は軽微であったため、変更しておりません。

※本資料における業績予想については、発表日時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々
な要因により異なる可能性があります。

以 上

平成23年8月5日
各 位

上場会社名 株式会社ティーアンドケイ東華（商号 株式会社 Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ）
代表者 代表取締役社長 増田 至克
（コード番号 4636）
問合せ先責任者 取締役財務部部長 北條 実
（TEL 03-3963-0511）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成23年５月９日に公表いたしました「平成23年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、平成24年
３月期第２四半期（累計）の業績予想を未定としておりましたが、下記の通り決定いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 24,620 1,420 1,460 900 72.13
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

23,655 2,116 2,096 1,161 93.08

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ―
今回修正予想(B) 17,180 1,200 700 56.10
増減額(B-A) ― ― ―
増減率(%) ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

15,889 1,225 578 46.39